[image: image1.jpg]\!

|

WY
X ‘_\\,\'\
S \"\' \
\\\\
sy

e

()

Nz

NIV A =
1 (>

ПРОЕКТ
Поселковый Совет муниципального образования сельского поселения «Поселок Ферзиково»  Ферзиковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

  от 23 июня  2023 года                                                                                    №125
п. Ферзиково

О внесении изменений и дополнений  в некоторые муниципальные нормативные правовые акты и о признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых  актов сельского поселения «Поселок Ферзиково»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ (с изменениями и дополнениями) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования  «Сельское  поселение  «Посёлок  Ферзиково»,   Поселковый  Совет  муниципального  образования  сельского  поселения  «Посёлок  Ферзиково»  РЕШИЛ:
1. Внесении следующие изменения и дополнения в некоторые муниципальные нормативные правовые акты и признать утратившими силу следующие муниципальные нормативные правовые  акты сельского поселения «Поселок Ферзиково»:

1.1. В преамбулу Решения от 30.01.2023 №115  Поселкового Совета  сельского поселения «Поселок Ферзиково» «О стоимости услуг по погребению» после слов «Уставом муниципального образования сельского поселения «Поселок Ферзиково»,» добавить текст следующего содержания: «Соглашением о передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения по организации ритуальных услуг и содержанию мест захоронения,»;
1.2. Решение от 04.04.2022 №82 Поселкового Совета муниципального образования сельского поселения «Поселок Ферзиково» «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры сельского поселения «Посёлок Ферзиково»» признать утратившими силу.
1.3. В преамбулу Решения от 06.09.2022 №93 Поселкового Совета  сельского поселения «Поселок Ферзиково» «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории муниципального образования сельского поселения «Поселок Ферзиково», утвержденные Решением от 17.07.2009 №151 Поселкового Совета городского  поселения «Поселок Ферзиково» (с изменениями и дополнениями) после слов «Уставом сельского поселения «Поселок Ферзиково»,» добавить текст следующего содержания: «Соглашением о передаче органом местного самоуправления муниципального района органу местного самоуправления поселения осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения по утверждению правил землепользования и застройки,».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, подлежит размещению на официальном сайте администрации СП «Поселок Ферзиково» в сети Интернет и опубликованию в газете «Ферзиковские вести».
	Глава сельского поселения «Поселок Ферзиково»

	Т. В. Хорошилова

2